
Grudniowe zebranie ZOW SEiRP Rzeszów

W dniu 16 grudnia 2022 roku w Klubie "Zodiak" w Rzeszowie odbyło się zebranie Zarządu
Oddziału Wojewódzkiego SEiRP połączone z oprawą świąteczną.

  

W spotkaniu uczestniczyło około 100 osób - przedstawiciele kół i zaproszeni goście. 
O godzinie 14-tej prezes Jan Rusek powitał wszystkich uczestników zebrania .
W zebraniu udział wziął Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie nadinsp. Dariusz
Matusiak, któremu Prezes Jan Rusek wręczył odznakę "Za Wybitne Osiągnięcia dla SEiRP".
Wręczono również bukiet róż z okazji nadchodzących imienin oraz odśpiewano Sto lat.
Komendant dziękując za życzenia nawiązał do współpracy z emerytowanymi policjantami.

  

Następnie zabrał głos ks. kapelan Marek Buchman, który złożył wszystkim życzenia świąteczne
oraz odprawił celebrę opłatkową po, której zebrani składali sobie życzenia świąteczne oraz
noworoczne.

  

Następnie Prezes Jan Rusek oddał głos V-ce prezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Marcie
Wytrwał, która prowadziła dalszą cześć spotkania wprowadzając atmosferę zimowo
-świąteczną. Wystąpił zespół Pani Ewy Jaworskiej - Pawełko z kolędami i zimowymi melodiami. 
Po tym kilka słów przekazała i nawiązała do współpracy przewodnicząca Rady Seniorów Pani
Danuta Wojnar ?Płaza. 
Kolejnie głos zabrał Prezydent Miasta Rzeszowa Pan Konrad Fijołek, który przedstawił plan
pracy Rady Miasta Rzeszowa na rok 2023 oraz złożył życzenia świąteczne.

  

W dalszej kolejności głos zabrała Pani mgr Dorota Rząsa - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 16
w Rzeszowie, która omówiła wystawę prac malarskich jej uczniów pod nazwą BIESZCZADY. W
spotkaniu uczestniczyli również mgr Andrzej Burnat - Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej,
Pani. mgr Agnieszka Ittner - Wydział Polityki Społecznej UM w Rzeszowie. Obecni byli członek
wspierający Zbigniew Woźniak oraz Anna Krupa-Kozak i Roman Kozak. Wykład na temat leków
dla seniorów wygłosiła Pani mgr farmacji Sylwia Kuzdro. 
Temat wykładu to "Senior wie jakie leki je".

  

Wszyscy uczestnicy zostali zaproszeni przez Prezesa Jana Ruska na gorący obiad, deser i inne
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smakołyki. 
Bawiono się przy wspanialej muzyce granej przez Pana Tomasza Pikusa do późnych godzin
wieczornych.

  

Autor: Anna Bomba
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